
Протокол № 1 

работы жюри по итогам проведения  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

Предмет: Английский язык 

Количество участников: 24 

Место проведения: МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское 

Дата и время: 25 октября 2022 года 

Присутствовали члены жюри: 

1.Мухамадеева Валия Виловна. 

2.Султанова Алина Ивановна. 

3.Шарипов Мансур Мустафович. 

Повестка дня:  

1.Утверждение рейтинга участников олимпиады. 

2. Утверждение списка победителей и призёров олимпиады. 

Постановили: 

1.Утвердить рейтинг участников олимпиады. 

2. Утвердить список победителей и призёров олимпиады в соответствии с квотой. 

 

1.Рейтинг участников олимпиады. 

 

№ Ф.И.О. участника Наименов

ание ОУ 

Кл Сумма 

баллов 

 

Доля от 

макс.суммы 

баллов. 

Рейтинг 

 Валиахметов Арслан БГ 6  37% 78 Призёр 

 Хасанова Альмира БГ 6 41% 87 Победитель 

1 Абубакиров Ильдан БГ 7  23% 38 Участник 

2 Мухтарова Рита БГ 7 35% 58 Призёр 

3 Биккулова Сафия БГ 7 44% 73 Победитель 

4 Кадырбердин Амир БГ 7 35% 58 Призёр 

5 Кулов Динар  БГ 7 44% 73 Победитель 

6 Султанова Яна БГ 7 35% 58 Призёр 

7 Шайкамалова Айша БГ 7 36% 60 Призёр 

8 Федеряев Кирилл БГ 7 12% 20 Участник 

9 Минниахметов Артём БГ 7 23% 38 Участник 
10 Юнусов Атрур БГ 7 27% 45 Участник 
11 Воронин Тамерлан БГ 8  15% 25 Участник 

12 Хайретдинова Земфира БГ 8 38% 63 Призёр 

13 Сафиева Аделия БГ 8 16% 26 Участник 

14 Гайнельянов Идель БГ 8 43% 71 Призёр 

15 Хатмуллина Вероника БГ 8 9% 15 Участник 
16 Рамазанова Алия БГ 8 5% 8 Участник 



17 Мухтарова Розалия БГ 8 54% 90 Победитель 

18 Мухамедьярова Диана БГ 8 26% 43 Участник 

19 Гафарова Юля БГ 8 7% 11 Участник 

20 Плисова Виктория БГ 8 4% 6 Участник 

21 Сибагатов Руслан БГ 8 1% 1 Участник 

22 Давлетова Аделя БГ 9  53% 96 Победитель 

23 Забихуллин Рамазан БГ 9 34% 61 Призёр 
24 Абубакирова Гузелия БГ 9 33% 60 Призёр 

25 Сабирьянова Сабина БГ 9 13% 23 Участник 

26 Мустафина Фируза БГ 9 53% 96 Победитель 

27 Садыкова Гульяна БГ 9 35% 63 Призёр 

28 Шарафутдинова Энжэ БГ 9 17% 30 Участник 

29 Бижанова Радмила БГ 9 35% 63 Призёр 

30 Фатихова Камилла БГ 9 20% 36 Участник 

31 Хамматова Ляйсан БГ 9 11% 20 Участник 

32 Халимов Динар БГ 9 7% 12 Участник 

33 Хафизова Алсу БГ 10  23% 41 Участник 

34 Гафаров Айдар БГ 10 17% 30 Участник 

35 Валеев Малик БГ 10 44% 80 Победитель 

36 Саяров Булат БГ 10 42% 76 Призёр 

37 Валеева Алина БГ 10 40% 72 Призёр 

38 Султанов Камиль БГ 11 53% 96 Победитель 

39 Садретдинова Азалия БГ 11 21% 38 Участник 

40 Нуретдинова Эльвира БГ 11 44% 80 Призёр 

41 Иштуганова Гульгиза БГ 11 6% 10 Участник 

42 Сафина Айгиза БГ 11 43% 78 Призёр 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Нет 

 

2. Список победителей и призёров олимпиады. 

 

№ Ф.И.О участника Наи

мен

ован

ие 

ОУ 

Кл Доля в 

% от 

макс. 

Рейтинг Статус – 

победитель/пр

изёр/участник 

ФИО наставника 

1 Биккулова Сафия БГ 7 73% I Победитель Султанова А.И. 

2 Кулов Динар БГ 7 73% I Победитель Султанова А.И. 

3 Кадырбердин Амир БГ 7 58% III Призёр Султанова А.И. 

4 Султанова Яна БГ 7 58% III Призёр Султанова А.И. 

5 Мухтарова Рита БГ 7 58% III Призёр Султанова А.И. 

6 Шайкамалова Айша БГ 7 60% II Призёр Султанова А.И. 

7 Мухтарова Розалия БГ 8 54% I Победитель Мухамадеева 

В.В. 

8 Гайнельянов Идель БГ 8 43% II Призёр Султанова А.И. 

9 Хайретдинова Земфира БГ 8 38% III Призёр Султанова А.И. 

10 Давлетова Аделя БГ 9 53% I Победитель Султанова А.И. 

11 Мустафина Фируза БГ 9 53% I Победитель Мухамадеева 

В.В. 

12 Забихуллин Рамазан БГ 9 34% III Призёр Султанова А.И. 

13 Абубакирова Гузелия БГ 9 33% III Призёр Султанова А.И. 



14 Садыкова Гульяна БГ 9 35% II Призёр Мухамадеева 

В.В. 

15 Бижанова Радмила БГ 9 35% II Призёр Ханнанова А.Ж 

16 Валеев Малик БГ 10 44% I Победитель Султанова А.И 

17 Саяров Булат БГ 10 42% II Призёр Султанова А.И. 

18 Валеева Алина БГ 10 40% III Призёр Султанова А.И. 

19 Султанов Камиль БГ 11 53% I Победитель Султанова А.И. 

20 Сафина Айгиза БГ 11 43% II Призёр Мухамадеева 

В.В. 

21 Нуретдинова Эльвира БГ 11 44% III Призёр Мухамадеева 

В.В. 

 

Подписи: 

Председатель жюри: Султанова А.И. 

Члены жюри: Мухамадеева В.В. 

                        Шарипов М.М, 


